



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2016

Курск

№ 1022-па

О внесении изменений в государственную программу Курской области «Воспроизводство и использование природных ресурсов, охрана окружающей среды в Курской области»

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Курской области «Воспроизводство и использование природных ресурсов, охрана окружающей среды в Курской области», утвержденную постановлением Администрации Курской области от 18.10.2013 №748-па (в редакции постановлений Администрации Курской области от 13.03.2014 № 133-па, от 18.08.2014 № 521-па, от 15.05.2015 № 278-па, от 07.08.2015 № 502-па, от 28.08.2015 № 564-па, от 11.12.2015 № 875-па, от 30.12.2015 № 961-па, от 08.04.2016 № 200-па, от 15.07.2016 № 511-па, от 30.09.2016 № 748-па, от 16.12.2016 № 961-па).

2. Департаменту экологической безопасности и природопользования Курской области (В.Н.Барышников) разместить государственную программу Курской области «Воспроизводство и использование природных ресурсов, охрана окружающей среды в Курской области» с изменениями, утвержденными настоящим постановлением, на официальном сайте Администрации Курской области (подраздел «Государственные программы» раздела «Документы») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.

Губернатор
Курской области



А.Н. Михайлов



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Курской области

от «29» декабря 2016 г. № 1022-па

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в государственную программу Курской области «Воспроизводство и использование природных ресурсов, охрана окружающей среды в Курской области»

1. В позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований Программы, паспорта государственной программы:

1) в абзаце первом цифры «963282,876» заменить цифрами «963399,481»;

2) в абзаце четвертом цифры «179653,425» заменить цифрами «179770,030»;

3) в абзаце десятом цифры «793521,747» заменить цифрами «793638,352»;

4) в абзаце тринадцатом цифры «137765,725» заменить цифрами «137882,330»;

5) в абзаце двадцать третьем цифры «19380,842» заменить цифрами «19580,842»;

6) в абзаце двадцать восьмом цифры «126715,007» заменить цифрами «126631,612»;

7) в абзаце двадцать девятом цифры «97944,637» заменить цифрами «97861,242».

2. В разделе X:

1) в абзаце первом цифры «963282,876» заменить цифрами «963399,481»;

2) в абзаце четвертом цифры «179653,425» заменить цифрами «179770,030»;

3) в абзаце десятом цифры «793521,747» заменить цифрами «793638,352»;

4) в абзаце тринадцатом цифры «137765,725» заменить цифрами «137882,330»;

5) в абзаце двадцать третьем цифры «19380,842» заменить цифрами «19580,842»;

6) в абзаце двадцать девятом цифры «126715,007» заменить цифрами «126631,612»;

7) в абзаце тридцать первом цифры «97944,637» заменить цифрами «97861,242».

3. В абзаце двадцать девятом раздела XIII слова «в законе Курской области об областном бюджете на отчетный год по состоянию на 1 января отчетного года» заменить словами «в сводной бюджетной росписи областного бюджета по состоянию на 31 декабря отчетного года».

4. В разделе XIV:

1) в подразделе «Подпрограмма 1 «Экология и природные ресурсы» Курской области»:

а) в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований подпрограммы, паспорта подпрограммы:

в абзаце первом цифры «19380,842» заменить цифрами «19580,842»;

в абзаце четвертом цифры «671,575» заменить цифрами «871,575»;

б) в разделе 9:

в абзаце втором цифры «19380,842» заменить цифрами «19580,842»;

в абзаце пятом цифры «671,575» заменить цифрами «871,575»;

2) в подразделе «Подпрограмма 5 «Охрана, воспроизводство и рациональное использование объектов животного мира и среды их обитания на территории Курской области»:

а) в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований подпрограммы, паспорта подпрограммы:

в абзаце первом цифры «126715,007» заменить цифрами «126631,612»;

в абзаце четвертом цифры «22585,585» заменить цифрами «22502,190»;

в абзаце десятом цифры «97944,637» заменить цифрами «97861,242»;

в абзаце тринадцатом цифры «15211,185» заменить цифрами «15127,790»;

б) в разделе 9:

в абзаце первом цифры «126715,007» заменить цифрами «126631,612»;

в абзаце четвертом цифры «22585,585» заменить цифрами «22502,190»;

в абзаце десятом цифры «97944,637» заменить цифрами «97861,242»;

в абзаце тринадцатом цифры «15211,185» заменить цифрами «15127,790».

5. В приложении № 5 к указанной государственной программе:

в позиции, касающейся государственной программы Курской области, в графе «2016» цифры «179653,425», «109022,956», «22585,585»

заменить соответственно цифрами «179770,030», «109222,956», «22502,190»;

в позиции, касающейся подпрограммы 1, в графе «2016» цифры «671,575» заменить цифрами «871,575»;

в позиции, касающейся основного мероприятия 1.02, в графе «2016» цифры «122,500», «50,000» заменить соответственно цифрами «322,500», «250,00»;

в позиции, касающейся подпрограммы 5, в графе «2016» цифры «22585,585» заменить цифрами «22502,190»;

в позиции, касающейся основного мероприятия 5.01, в графе «2016» цифры «22585,585», «2963,106», «3666,795», «8,800», «200,000» заменить соответственно цифрами «22502,190», «2990,306», «3637,685», «10,710», «116,605».

6. В приложении № 6 к указанной государственной программе:

в позиции, касающейся государственной программы Курской области, в графе «2016» цифры «181862,595», «137765,725» заменить соответственно цифрами «181979,200», «137882,330»;

в позиции, касающейся подпрограммы 1, в графе «2016» цифры «671,575», «671,575» заменить соответственно цифрами «871,575», «871,575»;

в позиции, касающейся основного мероприятия 1.02, в графе «2016» цифры «122,500», «122,500» заменить соответственно цифрами «322,500», «322,500»;

в позиции, касающейся подпрограммы 5, в графе «2016» цифры «22585,585», «15211,185» заменить соответственно цифрами «22502,190», «15127,790»;

в позиции, касающейся основного мероприятия 5.01, в графе «2016» цифры «22585,585», «15211,185» заменить соответственно цифрами «22502,190», «15127,790».

